Dicitur in effectu non potest esse in causa.

Oppone 1^o Sitra causa opinionem eius caus
sentia & posterior probabilitate non, quoniam sit illius causa: sed unio
non est posterior non, quoniam sit causa mater. Ut ergo si postea in illius ca-
usalitate rega habeatur. Major est causa effectus minorem, quod unio p-
otest esse actionem. Namque si potest fieri mater: ergo et potest.
cum illa: ergo non est posterior non, quoniam sit causa mater. Pro regan-
do minorum est ad illius gloria rego animus. Dicitur: non in generalitate
equi ut de aliis actionibus, unde potest fieri dependentes anima-
lia. Quia potest uniones personales fieri. Id est; id est actione
est prius non, quoniam sit secundum. Unde fieri est prius quoniam sit mediante
quoniam sit taliter. Et hoc doceat et formis. Hic potest fieri hanc alia
quoniam potest uniones personales fieri. Id est non in qua est actione,
quoniam sicut sit.

Oppone 2^o nulla causalitate potest
esse in mediante alia causalitate id ipsum: sed unio non potest
esse fieri potest ab ipsa non mediante causalitate. Quod causalitate
non rega fieri ut dicimus: ergo unio non est causalitate non
regat hanc. Pro distinguendo maior. Tandem si potest la-
causalitate extrinseca; regando si distinctione: potest causal-
itate una intrinseca potest esse sua aetate mediante alia
ipsius est causalitate extrinseca, unde potest unio potest anima
mediante causalitate.

Oppone 3. nulla causalitate de fide
uni. fidei: sed cum unio e de fidei uniti: q. nulla unio i.
causalitate uniti: q. unio inde e causalitate inde organa talium
unitum. **D**istingundo tunc. secundo de causalitate re
trivisca, regendo de intrivisca. De ree. n. causalitatibus intrivis-
ca e plenum suum id est affice ilam ad hanc oppo-
sitionem fidei, ut m. dicitur e causa intrivisca dicitur
q. in eam primi operentem intrivisca actionem ipsius; unde illa
qua modicente ista causa redditur actu operis intrivisca actiones
ipsius effectus, sicut causalitas illius. Hoc ut unio inde organa
organorum, et unio fidei in fide organa talium ut paret.

Oppone 4. si fidei est causa operis, est
causa realis illius: sed non est causa realis illius: q. non est causa operis
fidei nisi fidei est causa realis: non inde ut videtur dicitur: q.
autem. Dicitur vero min. ca. realis est illa. q. Dat est causa operis
q. in fidei et distinguens actum: at fidei non dat est causa operis
q. in fidei sit distinctus ab ipsa fidei: q. non est causa realis. fidei
min. q. fidei causalitas fidei est talum, non que includit min. q.
fidei non est min. non que includit unionem q. unio non causalita-
tis unionem: q. que includit fidei ipsum, non q. in fidei est fidei
min. q. fidei causalitas fidei est talum: at q. fidei non distinguens fidei: q. fidei non dat
est fidei, q. in fidei sit distinctus ab ipsa fidei.

Regendo tunc. ad illam gloriem
distingendo tunc. Distinguendo duplicem causam realium, alteram

62

12.

extensicam. *D*icitur autem intensionem, de cetero, cùm realis
intensionem ad datur et fieri, et fieri suam facultatem, invenit
tum causatus acia intensione sit distinctus ab ipsa et. id la-
re et realis suum conseruando, et operando potest ut in to-
talem. Cetero autem extensicam, sive datur et fieri hys-
tore ab ipsa et, et sive non est extra etiam ipsius fieri
et fieri datur et fieri. id est de ipsa et extensica.

*D*icitur etiam solutionibus, sive per ita
lent ad hoc firmi magis operat probabilitas, resches opiniones, ad minus
utris capit operat, sive per finaliter et dualiter rationes, in quae
hys aliqui defensores eis opiniones dividunt ista cetera ploria
legamus minime.

*D*icitur ergo, per resches opiniones problemum
respondere uniuersum et causitatem rega latum absolute log-
icando, et a. sub illis reduplicando, et non aliud est in
uniuersum et operantur potest conjectura, et modus, et plausio
non reddito actu prae operando latum physicum. Et in magi-
ne haec facilius uniuersum sit prae physicu, non et in prae operando
uniuersum, et uniuersum et operatio, et non potest dari operando, non potest
operatio sit operatio. Et ad me respondendum est datur istud
dilecti filii piet.

16 12^a

*D*icitur etiam fidei.

Caput I.

Affia tribuat extiam m.

Hoc q̄ sitis replicata manebat ex dictis p. 10. cap. 2.
Ista 3. d. cap. 5. ista 2. T cap. 6. ista 1. ut enarratio ista
anucleanda est. H. dicitur q̄: in eo sūt significata extiam
q̄ pendeat ab extia fīe at aīe: in hoc nō sūt anobis explic-
alib. cap. 2. ubi extiam nō nō pondere in eo ēntire
fīe; at aīe, pondere tū at aīē.

Q. q̄ ista affia tribuat suum at
extiam nō ibat at sūt nō habet alijs p̄ficiū extiam, dicit
p̄ extiam fīe? P̄ rega ista docere tenet q̄ aīē
extiam nō distingui ab ista at facilius. T dicit j̄ s̄p̄ficiū Mol-
ina l. se q̄ p̄ art. 4. dyp. 2. Molinam regulacionem ergo
se tenet ipse Molina supra s̄ actioem Suerius dyp. 17. sed
q̄. nō 13 ubi eius s̄bat Vazquez l. p̄. tom. 1. dyp. 74
nō q̄. Et tunc 2. dyp. 174. nō 14. T in Mēth. dyp. 7.
nō 2. Forogua. Brabing. Valeria. Venetius p̄mūmū
Authorius p. 10. cap. 2. ista 3. Facilius dyp. 2. p̄ficiū s̄t
6a istam. fīe rācibus.

Q. nō ead actioem q̄a p̄dūctū extia
was c̄s effia alieniū rei p̄dūctū extia q̄mū. Extia
fīe actioem nō p̄dūctū p̄ eant actioem, p̄ q̄mū p̄dūctū effia nō
l. q̄ istia fīe nō extia nō. Ita c̄ aptima reis

1. Dicitur dicitur dicitur act. 2. in corpore animali
 [actis actis animalium post terminab ad eum]. Unde formo plenum
 animalium, actis actis animalium post terminab ad eum; sed et termina-
 tur ad eum potest esse posibile: g. ad eum animalia seu in
 actis animalibus possunt. Adic potest dori actis animalia post
 Dic actus quod animalia actus creareb, potest est animalia acta
 est, aperte distinguitur ab actis creari, non crearet. Et hoc
 sunt ab animalibus: g. actis actis post animalia terminab ad eum pos-
 sibile ut sint: g. ead animalia quod potestur ex cuiusque
 animalium actis. Provenient 4. isti acti post 1. dicitur p-
 recationem, atque adeo p actionem omnino independentem p rationem
 ipsius: atque animalia sunt potestur p actionem dependen-
 tem sicut omnia 1. Dic piam nam effici superantem:
 g. ista sunt animalia p potestur p eam animalia. p indu-
 citur animalia 1.